PAGE

Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«31» июля 2017 г. № 213
О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Жигаловский район» на 2017 год, утвержденный решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 09.12.2016 г. № 181

Руководствуясь федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества МО «Жигаловский район», утвержденным решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 29.11.2011 г. № 217 и статьями 24, 43, 62 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район» решила:

1. Внести дополнения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Жигаловский район» на 2017 год, утвержденный решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 09.12.2016 г. № 181:

1.1. Раздел 2 «Перечень имущественных комплексов муниципальных предприятий, подлежащих приватизации в 2017 году дополнить пунктом 3 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование предприятия
	Способ приватизации
	Адрес (место нахождения); ОГРН/ИНН/КПП
	Планируемый срок

приватизации

	3
	Муниципальное сельскохозяйственное предприятие «Дальняя Закора»
	Преобразование муниципального сельскохозяйственного предприятия в общество с ограниченной ответственностью
	Иркутская область, Жигаловский район, с. Дальняя Закора, ул. Центральная, д. 19
ОГРН 1053827030630
ИНН 3824001880
КПП 382401001
	2017 год

2. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Думы муниципального образования «Жигаловский район»

	А.Ю. Дягилев

	Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»

	И.Н. Федоровский

PAGE